gener de 2026 i, en aquesta mateixa data, es va remetre notificació a l’adjudicatària i a 

la resta de licitadores participants en el procediment.  

- Que l’empresa adjudicatària ha constituït garantia definitiva a favor de la FAPCG per 

import de vint-i-un mil cinc-cents seixanta vuit euros amb quaranta cèntims (21.568,40 

€) per mitjà d’aval bancari inscrit en el Registre Especial d’Avals amb el número 

10001311438.  

- Un cop transcorregut el termini de 15 dies hàbils, des de la publicació de l’adjudicació, 

per a la interposició de recurs especial en matèria de contractació sense que existeixi

[...]

Serveis informàtics. 

Tercer. Preu cert a abonar per la Fundació 

El contracte s’executarà per un import màxim de cinc-cents vint-i-un mil nou-cents cinquanta-

cinc euros amb trenta-vuit cèntims (521.955,38€) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 

quatre cents trenta-un mil tres-cents seixanta-vuit euros amb vuit cèntims (431.368,08€) de 

pressupost net i noranta mil cinc cents vuitanta-set euros amb trenta cèntims (90.587,30€) d’IVA 

calculat al 21%, pel període de dos anys a partir de la data següent a la data de formalització del 

contracte.  

D’acord amb l’oferta presentada per l’empresa de prestar el servei i subministraments, en les 

condicions següents: